12 CORRIDA - ELIAS FITNESS ACADEMIA

Relatério Faixa Etaria - GERAL - Feminino

Descrigcdo Faixa

Feminino de 18 até 24 anos

a A W N

Feminino de 25 até 34 anos

Feminino de 35 até 44 anos

10
11

Feminino de 45 até 54 anos

Coloc. Num.

16

90
37
48

32

83
64

73
44
75
66

72
13
27
74

28
82
12
54
19
21

89
46
47

Nome

DEBORA RACHEL DE SOUZA
ANDRESSA BARBOSA NUNES
CLARA DUARTE RESENDE
JAQUELINE LILIAN RODRIGUES
LUCIANA CECILIA MORATO

GISELLE GONGCALVES GUIMARAES
SANTOS

RAQUEL RODRIGUES DA COSTA

PRISCILA CAROLINA DE MELO CARDOSO
SILVA

SILVIA CAETANO RUBINGER DE QUEIROZ
LAURA KAROLINA C. RIBEIRO

SUZANA APARECIDA GARCIA

RENATA APARECIDA REIS GALVAO

ANA CECILIA AMANCIO PORTO SANTOS

SILVANIA MARIA DE MELO FERREIRA
CLAUDIAMARIA DE ARAUJO CAIXETA
ELIDIANE GERALDA MARTINS
SIRLENE APARECIDA SILVA
APARECIDA NUNES FARIA

ENI CELIA MELO

ANDREZA APARECIDA BERBARDES
CLAUDIA MARIA DOS SANTOS
MARCELINA APARECIDA DOS SANTOS
DINA SOARES NICOLELA

DJENANY ELISA S. E SILVA RABELO

ANA LUCIA DUARTE
LEILA APARECIDA DA COSTA
LILIAN MARIA DE RESENDE
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ldd.

23
19
20
20
21

30
25

31
26
32
32
29

42
41
36
41
43
38
37
44
38
38
37

54
52
46

Equipe

CARMO RUN

INTEGRAL FIT
AQUA SPORT
FABIO ZANOLI

DANILO FARIA

KATIA MARQUES
LILIAN RESENDE

FABIO ZANOLI
AQUA SPORT
LILIAN RESENDE
FABIO ZANOLI

LILIAN RESENDE
GLAUCE QUEIROZ
LILIAN RESENDE

CARMO RUN

AQUA SPORT

INTEGRAL FTI

LILIAN RESENDE

Pagina;

Tempo

00:24:40
00:27:51
00:28:13
00:31:16
00:33:11

00:23:41

00:24:11
00:25:51

00:27:55
00:29:09
00:31:33
00:35:11
00:35:12

00:24:27
00:24:55
00:25:42
00:26:11
00:26:43
00:27:22
00:28:55
00:31:26
00:33:00
00:33:01

00:33:41

00:26:08
00:30:10
00:32:00
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