1a CORRIDA - ELIAS FITNESS ACADEMIA

Relatório Faixa Etária - GERAL - Feminino

Descrição Faixa	Coloc.	Num.	Nome	ldd.	Equipe	Tempo
Feminino de 18 até 24 anos						
	1	16	DEBORA RACHEL DE SOUZA	23	CARMO RUN	00:24:40
	2	7	ANDRESSA BARBOSA NUNES	19		00:27:51
	3	90	CLARA DUARTE RESENDE	20	INTEGRAL FIT	00:28:13
	4	37	JAQUELINE LILIAN RODRIGUES	20	AQUA SPORT	00:31:16
	5	48	LUCIANA CECÍLIA MORATO	21	FÁBIO ZANOLI	00:33:11
eminino de 25 até 34 anos						
	1	32	GISELLE GONÇALVES GUIMARĀES SANTOS	33	DANILO FARIA	00:23:41
	2	83	RAQUEL RODRIGUES DA COSTA	30	KÁTIA MARQUES	00:24:11
	3	64	PRISCILA CAROLINA DE MELO CARDOSO SILVA	25	LILIAN RESENDE	00:25:51
	4	73	SILVIA CAETANO RUBINGER DE QUEIROZ	31	FÁBIO ZANOLI	00:27:55
	5	44	LAURA KAROLINA C. RIBEIRO	26	AQUA SPORT	00:29:09
	6	75	SUZANA APARECIDA GARCIA	32	-	00:31:33
	7	66	RENATA APARECIDA REIS GALVÃO	32	LILIAN RESENDE	00:35:11
	8	4	ANA CECÍLIA AMANCIO PORTO SANTOS	29	FÁBIO ZANOLI	00:35:12
eminino de 35 até 44 anos						
	1	72	SILVANIA MARIA DE MELO FERREIRA	42		00:24:27
	2	13	CLAUDIAMARIA DE ARAUJO CAIXETA	41		00:24:55
	3	27	ELIDIANE GERALDA MARTINS	36		00:25:42
	4	74	SIRLENE APARECIDA SILVA	41	LILIAN RESENDE	00:26:11
	5	9	APARECIDA NUNES FARIA	43	GLAUCE QUEIROZ	00:26:43
	6	28	ENI CÉLIA MELO	38	LILIAN RESENDE	00:27:22
	7	82	ANDREZA APARECIDA BERBARDES	37		00:28:55
	8	12	CLÁUDIA MARIA DOS SANTOS	44	-	00:31:26
	9	54	MARCELINA APARECIDA DOS SANTOS	38	-	00:33:00
	10	19	DINÁ SOARES NICOLELA	38	CARMO RUN	00:33:01
	11	21	DJENANY ELISA S. E SILVA RABELO	37	AQUA SPORT	00:33:41
Feminino de 45 até 54 anos						
	1	89	ANA LUCIA DUARTE	54	INTEGRAL FTI	00:26:08
	2	46	LEILA APARECIDA DA COSTA	52	-	00:30:10
	3	47	LILIAN MARIA DE RESENDE	46	LILIAN RESENDE	00:32:00

1ª CORRIDA - ELIAS FITNESS ACADEMIA

Relatório Faixa Etária - GERAL - Feminino